
Cordage en chanvre naturel de 3 à 36mm 
  

Attributs du produit :  

Conditionnement: Au
ML, Par 100 m
Diamètre: 3 mm, 4 mm,
6 mm, 8 mm, 10 mm,
12 mm, 14 mm, 30
mm, 36 mm

  

Codes produits :  

Référence 2532/CH/XX
EAN13 : -
CUP : -  

  

caractéristiques du produit :  

      

  

Description brève du produit :  

Cordage en chanvre naturel écru à longues fibres de belle qualité.
Cordage câblé de 3 torons vendu au mètre ou par glène de 100 mètres.

Disponible du diamètre 3 mm au 36 mm. 

  

Description du produit :  

Caractéristiques techniques :

Chanvre Diamètre Charge de rupture

2532/CH/
03

3 mm

2532/CH/
04

4 mm  

2532/CH/
06

6 mm 285 kg

2532/CH/
08

8 mm 510 kg

2532/CH/
10

10 mm 795 kg

2532/CH/
12

12 mm 1185 kg

2532/CH/ 14 mm 1510 kg



14
2532/CH/

30
30 mm 6815 kg

2532/CH/
36

36 mm 9380 kg

  

Galerie de produits :  
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