

Cordage en chanvre naturel de 3 à 36mm



Attributs du produit : Codes produits :

Conditionnement: Au Référence 2532/CH/XX
ML, Par 100 m EAN13 : -
Diamètre: 3 mm, 4 mm, CUP : -
6 mm, 8 mm, 10 mm,
12 mm, 14 mm, 30
mm, 36 mm

caractéristiques du produit :

Description brève du produit :

Cordage en chanvre naturel écrue à longues fibres de belle qualité.
Cordage câblé de 3 torons vendu au mètre ou par glène de 100 mètres.

Disponible du diamètre 3 mm au 36 mm.

Description du produit :

Caractéristiques techniques :

Chanvre	Diamètre	Charge de rupture
2532/CH/ 03	3 mm	
2532/CH/ 04	4 mm	
2532/CH/ 06	6 mm	285 kg
2532/CH/ 08	8 mm	510 kg
2532/CH/ 10	10 mm	795 kg
2532/CH/ 12	12 mm	1185 kg
2532/CH/	14 mm	1510 kg

14
2532/CH/ 30 mm 6815 kg
30
2532/CH/ 36 mm 9380 kg
36

Galerie de produits :